特⻑
 キャパシタチャージ⽤⾼圧電源
 ワイド⼊⼒電圧範囲
 出⼒短絡保護付き
 電流・電圧モニタ標準装備
 連続的な出⼒パワー⽤に設計
 認証規格︓ UL/CUL, CE
 認証規格︓ UL/CUL, CE

衝撃 Mil-Std. 810, Method 516.5, Proc. IV 20 G
振動 Mil-Std. 810, Method 514.5, Fig. 514.5C-3 10 G
※本製品は予告なく仕様変更する場合がございます。測定条件につきましては、別途お問い合わせください。
1
UMR-HPC Series
型番 出⼒電圧
VDC
出⼒電流
ｍA
出⼒キャパシタンス
μF
電流スケールファクタ 1
ｍA/V
 電圧モニタ 2
60Wモデル
UMR-HPC-125※-60 0 〜 125  480.00 2.20000 400.00 1０0:1 ±1%
UMR-HPC-250※-60 0 〜 250 240.00 1.０0000 200.00 1０0:1 ±1%
UMR-HPC-500※-60 0 〜 500 120.00 0.033000 109.00 1０0:1 ±1%
UMR-HPC-1000※-60 0 〜 1000 60.00 0.15000 50.00 100:1 ±1%
UMR-HPC-2000※-60 0 〜 2000 30.00 0.15000 26.00 100:1 ±1%
UMR-HPC-4000※-60 0 〜 4000 15.00 0.10000 11.50 100:1 ±1%
UMR-HPC-6000※-60 0 〜 6000 10.00 0.00660 6.20 100:1 ±1%
UMR-HPC-8000※-60 0 〜 8000 7.50 0.00250 4.70 1000:1 ±1%
UMR-HPC-10000※-60 0 〜 10000 6.00 0.00200 4.10 1000:1 ±1%
UMR-HPC-12000※-60 0 〜 12000 5.00 0.00150 4.00 1000:1 ±1%
UMR-HPC-15000※-60 0 〜 15000 4.00 0.00110 4.00 1000:1 ±1%
UMR-HPC-20000※-60 0 〜 20000 3.00 0.00088 0.65 1000:1 ±1%
UMR-HPC-25000※-60 0 〜 25000 2.40 0.00073 0.65 1000:1 ±1%
UMR-HPC-30000※-60 0 〜 30000 2.00 0.00050 0.65 1000:1 ±1%
125Wモデル
UMR-HPC-125※-125 0 〜 125  1000.00 2.20000 833.00 1０0:1 ±1%
UMR-HPC-250※-125 0 〜 250 240.00 1.０0000 417.00 1０0:1 ±1%
UMR-HPC-500※-125 0 〜 500 250.00 0.033000 208.00 1０0:1 ±1%